МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

ПРИКАЗ

13 апреля 2017 г. N2549
г.Краснодар

о внесении изменений в приказы КуБГУ

в связи с переименованием федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Кубанский государственный университет» в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кубанский
государственный университет» при к азы в а ю:

1. Внести изменения
- в приказ ГОУ ВПО «КуБГУ» N21163 от 14.12.2010 г.:
слова «государственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Кубанский государственный университет»
заменить словами «федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Кубанский
государственный университет»;

- в приказ ФГБОУ ВПО «КуБГУ» N2923 от 07.07.2015:
слова «в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего профессионального образования «Кубанский
государственный университет» заменить словами «в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Кубанский государственный университет».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе, качеству образования - первого проректора Иванова А.Г.

И.о. ректора,
проректор по учебной работе,
качеству образования -
первый проректор
Верно: нач. ОДиД

А.Г. Иванов

Е.А. Копысова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

ПРИКАЗ

19 апреля 2017 г. N2616
г.Краснодар

О внесении дополнений в Положение об ученом совете факультета
(филиала) ФГБОУ ВО «КуБГУ»

На основании решения ученого совета КуБГУ от 31.03.2017
(протокол N28) при к азы в а ю:

1. Дополнить пункт 2.2 Положения об ученом совете факультета
(филиала) ФГБОУ ВО «КуБГУ», утвержденного от 14 декабря 2010 года
(в редакции в приказа ректора N2 549 от 13.04.2017 «О внесении изменений в
приказы КуБГУ») абзацем следующего содержания:

«- председатель студенческого совета факультета (филиала)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Ректор
Верно: нач. ОДиД

М.Б. Астапов
Е.А. Копысова